
                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 

   21 квітня  2021 року    м. Кривий Ріг                                                     № 248 

 

 

Про надання згоди гр. *** на тимчасове заселення на умовах оренди житла, 

право власності на яке має дитина-сирота *** 
 

 

 

 Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті 

ради  від 30. 03. 2021 № *** «Про надання згоди гр. *** на тимчасове заселення 

на умовах оренди житла, право власності на яке має дити- 

на-сирота ***», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 18 

березня 2021 року № ***, виконком районної у місті ради встановив: 

        - рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 грудня 

2009 року № *** «Про надання статусу дитини-сироти малолітньому *** та 

влаштування його до державного закладу» дитині надано від-повідний статус 

та збережено право користування житлом за адресою: ***; 

        - рішенням  виконкому Дзержинської  районної  у місті ради від   20. 04. 2011  

№ *** «Про призначення *** опікуном над малолітнім ***, *** р. н.» опікуном  

над дитиною-сиротою *** призначено гр. ***, *** року народження;  

         - відповідно до витягу з  Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно від 17. 12. 2019 дитина-сирота *** успадкував на праві приватної власності 

однокімнатну квартиру за адресою: ***; 

          - рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19 лютого 

2020 року № *** «Про встановлення опіки над майном дитини-сироти ***, *** 

року народження» опікуном над майном дитини-сироти призначено гр. *** за 

адресою: ***. 

          Керуючись  ст. 25 Закону України «Про охорону дитинства», п. 65  Пос-

танови Кабінету Міністрів України  від  24 вересня 2008 року № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини»,  

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
1. Надати згоду  опікуну дитини-сироти, гр. ***, *** року народження, на 

тимчасове  заселення житла на умовах оренди за адресою: ***, 

правовласності на яке має дитина-сирота ***, *** року народження. 
2. Службі у справах дітей виконкому районної у місті ради підготувати дого-

вір оренди зазначеного приміщення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей та 

заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів 

ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 



Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 

 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом Катерина Шматко 
 


